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NAAM VOORN Expertise VOORL VOORV FIRMA ADRES POSTCODE WOONPLAATS TELEFOON E-mail adres
Agertes Martijn M. Het geheugen 1 3823 WS Amersfoort 06-26622325 m.agteres@wxs.nl

Berens Frank F.A. Wijsmullerstraat 42 2807 RZ Gouda 06-10936399 fberens@gmail.com

Berg Henny H.W. van den Abraham Kuyperstraat 58 7331 SP Apeldoorn 055-3013868 henny.music@ziggo.nl

Berg Henk H.A.M. van den Rietlanden 24 2461NE Langeraar (gem. Ter Aar) hamberg@live.nl

Boelen Ruud bjijhouden nieuwe ontwikkelingen R. Prins Willem-Alexanderlaan 56 3818 ZM Amersfoort 06-26965768 ruud.bovo@hccnet.nl

Borggreve Bert B. Ien Dalessingel 335 7207 LH Zutphen 06-20506030 e_borggreve@hotmail.com

Boumans Mark VituixCAD, hulp bij bouwen luidsprekers en luisteren M. Rooseveltlaan 115 1079AH Amsterdam 06-22 462 496 markboumans@outlook.com

Brokke Peter Gandhiweg 118 2807 RG Gouda p.brokke@gmail.com

Burger Jaap

Solderen (zelfbouw, maar niet zelf ontwerpen, reparatie en recap), ervaring 

met aanpassen en vervangen van groepenkasten, geluidsinstallatie met 

Dolby Atmos (oa icm Apple Music) J.C. Clara Visserstraat 54 1447 HS Purmerend 06-48481255 jaap.burger@outlook.com

Busscher Leo bouwen interlinks en maken dempende onderzetters L.A.G. B.v.D.t. Medlerstraat 48 6921 AZ Duiven 0316-264016 leo.busscher@gmail.com

Buuren Hans H. van Rustenburgerweg 20 3815ND Amersfoort 033-4754753 vanbuuren.hans@gmail.com

Dieperink Carel C. CD Design Inc.: erelid Jan Mankesstraat 95 8072 ZC Nunspeet 0341-261939 c.dieperink@upcmail.nl

Dijkstra Bert

audioserver aan het bouwen, muziek: Electronic, vooral avant-garde en 

Barok, vooral instrumentaal Vloedmonde 80 3434 KP Nieuwegein 06 10 660 665 brtdkstr@icloud.com

Doppenberg Bert B. BD-Design; erelid Brinkersweg 16 8071 GT Nunspeet 0341-254500 studio@bd-design.nl

Fiene R. Roy Korhoenweg 13 8161VK Epe royfiene@hotmail.com

Frans Albert A.C. Potgieterstraat 21 3771 GV Barneveld 0342-420189 albfrans@hotmail.com

Geerligs Ben B.J.M. Zilverschoon 23 3755 TH Eemnes 035-5311092 / 0648620800 ben.geerligs@gmail.com

Glind Evert E.J. van de Barend Veenendaalstraat 18 6711 XH Ede 06-19771663 evertvdglind@outlook.com

Hermans Marcel M.G.F. Balboastraat 33 3814 WR Amersfoort 033-4751699/06 14801920 mgfh1@hotmail.com

Heijink Henk nieuw lid Patriciërslaan 51 3824 CB Amersfoort 06-30327662 hheijink@gmail.com

Hoogerwerf Ron R. Fluitenkruid 19 6663 GA Lent 024 3749738 rehoogerwerf@hetnet.nl

Janssen Gerard

zelfbouw in brede zin: ondermeer DACs, voorversterker, luidspreker, 

streamers, eindversterker G.J.M. Bert Haanstrastrook 21 2726 TJ Zoetermeer G.J.M.Janssen@TUDelft.nl

Jong Peter de Griegplantsoen 15 2215 LK Voorhout p.de.jong.ua@xs4all.nl

Kant Arie A.B. erelid, Polytone Audio SystemsBurg. Backxlaan 177 7711 AD Nieuwleusen 0529-485928 0653771028 arie.kant@biokal.nl

Kiviet Onno O. Monnickskamp 136 1273 JV Huizen  06-27056605 onno@puresound.be

Koldewey Dirk D. Overbeeklaan 8a 6881 HG Velp 026-3618684 gkoldewey@hotmail.com

Komen Eric E. Akker 181 3732 XE De Bilt 06 22466898 maileric@ekomen.nl

Kuper Henk nieuw lid Mattenbieslaan 18 3452AE Vleuten 641238333 henkkuper@gmail.com

Meijer Hans J.P Klingelbeek 11 6715 HK Ede 0318 620 401 / 06 811 00 474 Hans-Meijer@hetnet.nl

Molen Henk H.Y. van der Oudlochemseweg 7 7384DG Wilp-Achterhoek 06-26486259 h.molen29@upcmail.nl

Moll Jan J. erelid Pr. Mauritserf 11 8071 NH Nunspeet 0341-251172 j.moll3@xs4all.nl

Postuma Jan J. De Mui 28 3823TT Amersfoort 033-4570475 Jan.Postuma@bbio.nl

Pijper Jan J. De Manning 69 2995AG Heerjansdam 078-6771472 jcpijper@gmail.com

Pijper Hans H. B. Pasternakerf 47 3315 BP Dordrecht 078-6300810/06 22796439 hanspijper@freedom.nl
Reesink Roel R.H. Roggeakker 58 3871 NV Hoevelaken 033-2536056 r.reesink1@telfort.nl
Reulen Egbert Lindelaan 3 1231 CH Loosdrecht 51591029 gig4u2@gmail.com

Schie Loek van Laan van Meedervoort 1752 2555 CW Den Haag 06 28192780 lovans@ziggo.nl

Söentken Erik E.W. Reeënspoor 6 3871 JP Hoevelaken 033-2535767 soentken@planet.nl

Steen Marcel M Hildegondestraat 23 1402 XG Bussum msteen1402@gmail.com

Steffens Dick D. Interludium en HVT: erelid Asselsestraat 282 7312 DD Apeldoorn 055-3550305 info@interludium-fii.com

Stolk George J.G. Lioncachetstraat 68 3851 ZG Ermelo 06 213 53 112 george.stolk@gmail.com

Ten Barge Henk H.W. Ten Plesmanstraat 67 3769 HB Soesterberg 0346-353497 hw.ten.barge@hetnet.nl

Tan Hans H Barbiershoeve 108 7236DC Apeldoorn 06 36162425 hanstan@kpnmail.nl

Veen Menno M. van der vrijgesteld contributie: verzorgt 1x per jaar avond voor onsSchwartzenbergweg 18 8743KZ Hichtum 0515 576 191 info@mennovanderveen.nl

Velden Willem-Jan W.J. van der Nijenheim 3235 3704 AV Zeist 030-7371001/06-20655232 willemjan.vandervelden@gmail.com

Vellinga Bertus L Kruisbergseweg 100 7009 BS Doetinchem 0314 354545 info@qsinus.nl

Vermue Niek N.A. Korhoenlaan 32 3704 ER Zeist 06-17749875 nvermue@telfort.nl

Vis Hans brede belangstelling voor diverse soorten muziek J.W. van de Reggestraat 6 3433 BN Nieuwegein 030-2894945 hansjwvandevis@ziggo.nl

Visscher Harry H.L.A. Wijde Begijnestraat 68 3512AX Utrecht 06-17078346 harry.l.a.visscher@gmail.com

Vroegop Aad Van der Kamlaan 2625 KM Delft 015-2616860 vroko@hetnet.nl

With Fritz F. de STS Digital, erelid Poortersdreef 55 3824 DL Amersfoort 033-4551551 info@sts-digital.nl

Wijhe Gerrit G. van D.S.O.V. laan 25 8096 XG Oldebroek 0525-633287 g.vanwijhe@lijbrandt.nl

Woud Age A van der erelid Veldoven 12B 8271 RT Ijsselmuiden 06-51143800 info@xanaduspeakers.nl

Zorgdrager Bert C.L. Hagedisweg 6 8162 ND  Epe 06-10626408 bert.zorgdrager@gmail.com

Zuilen Philip P. van Middenmolenlaan 55 2807DL Gouda zuile106@solcon.nl
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